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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                60.256,00         37.246,86         23.009,14  61,81         37.246,86              0,00  61,81         37.246,86              0,00  61,81         37.246,86              0,00  61,81

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               241.983,00        104.824,85        137.158,15  43,32        104.824,85              0,00  43,32        104.824,85              0,00  43,32        104.824,85              0,00  43,32

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 32.203,00            537,69         31.665,31   1,67            537,69              0,00   1,67            537,69              0,00   1,67            537,69              0,00   1,67

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O A               119.343,00         65.104,60         54.238,40  54,55         65.104,60              0,00  54,55         65.104,60              0,00  54,55         65.104,60              0,00  54,55

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                15.000,00         15.694,72           -694,72 104,63         15.694,72              0,00 104,63         15.694,72              0,00 104,63         15.694,72              0,00 104,63

      G/51B/14999/00  OTROS COMPLEMENTOS (                11.198,00          8.231,20          2.966,80  73,51          8.231,20              0,00  73,51          8.231,20              0,00  73,51          8.231,20              0,00  73,51

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                49.183,00         28.563,78         20.619,22  58,08         28.563,78              0,00  58,08         28.563,78              0,00  58,08         28.563,78              0,00  58,08

      G/51B/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               137.996,00         72.031,84         65.964,16  52,20         72.031,84              0,00  52,20         72.031,84              0,00  52,20         72.031,84              0,00  52,20

      G/51B/16009/00  OTRAS                                2.044,00              0,00          2.044,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.581,00              0,00         10.581,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            679.787,00        332.235,54        347.551,46  48,87        332.235,54              0,00  48,87        332.235,54              0,00  48,87        332.235,54              0,00  48,87

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              679.787,00        332.235,54        347.551,46  48,87        332.235,54              0,00  48,87        332.235,54              0,00  48,87        332.235,54              0,00  48,87

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                40.000,00         10.416,59         29.583,41  26,04         10.416,59              0,00  26,04         10.416,59              0,00  26,04         10.416,59              0,00  26,04

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.365,00         17.113,08        -10.748,08 268,86         17.113,08              0,00 268,86          1.826,16         15.286,92  28,69          1.826,16              0,00  28,69

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.652,00              0,00          2.652,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          25.000,00         23.395,24          1.604,76  93,58         23.395,24              0,00  93,58          3.169,65         20.225,59  12,68          3.169,65              0,00  12,68

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.304,00          6.548,10         -1.244,10 123,46          6.548,10              0,00 123,46          6.548,10              0,00 123,46          6.548,10              0,00 123,46

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.608,00          3.874,12          6.733,88  36,52          3.874,12              0,00  36,52          3.874,12              0,00  36,52          3.874,12              0,00  36,52

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    6.895,00          2.126,97          4.768,03  30,85          2.126,97              0,00  30,85          2.126,97              0,00  30,85          1.821,90            305,07  26,42

      G/51B/22101/00  AGUA                                 1.061,00            359,23            701,77  33,86            359,23              0,00  33,86            359,23              0,00  33,86            359,23              0,00  33,86

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          5.635,00              0,00          5.635,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         73.000,00          3.726,94         69.273,06   5,11          3.726,94              0,00   5,11          2.645,81          1.081,13   3,62          2.645,81              0,00   3,62

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.122,00              0,00          2.122,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                12.730,00              0,00         12.730,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                600,00              0,00            600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22611/00  ATENCIONES PROTOCOLARIAS             6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            15.000,00         14.536,96            463,04  96,91         14.536,96              0,00  96,91         14.536,96              0,00  96,91         14.536,96              0,00  96,91

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     19.094,00          2.172,85         16.921,15  11,38          2.172,85              0,00  11,38          2.172,85              0,00  11,38          2.172,85              0,00  11,38

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         72.149,00         62.558,50          9.590,50  86,71         56.130,48          6.428,02  77,80         30.406,60         25.723,88  42,14         30.406,60              0,00  42,14

      G/51B/22709/00  OTROS                               82.407,00         50.232,77         32.174,23  60,96         45.936,10          4.296,67  55,74         32.902,54         13.033,56  39,93         31.650,19          1.252,35  38,41

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           311.200,00        250.315,77         60.884,23  80,44        250.315,77              0,00  80,44         23.232,16        227.083,61   7,47         23.232,16              0,00   7,47

      G/51B/23000/00  DIETAS                                   0,00             61,23            -61,23   0,00             61,23              0,00   0,00             61,23              0,00   0,00             61,23              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           5.000,00            294,88          4.705,12   5,90            294,88              0,00   5,90            294,88              0,00   5,90            294,88              0,00   5,90

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                3.365,00              0,00          3.365,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            713.187,00        447.733,23        265.453,77  62,78        437.008,54         10.724,69  61,28        134.573,85        302.434,69  18,87        133.016,43          1.557,42  18,65

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         713.187,00        447.733,23        265.453,77  62,78        437.008,54         10.724,69  61,28        134.573,85        302.434,69  18,87        133.016,43          1.557,42  18,65

      G/51B/32000/00  INTERESES                            1.000,00            434,12            565,88  43,41            434,12              0,00  43,41            411,11             23,01  41,11            411,11              0,00  41,11

*     00  Servicios Centrales                              1.000,00            434,12            565,88  43,41            434,12              0,00  43,41            411,11             23,01  41,11            411,11              0,00  41,11

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.000,00            434,12            565,88  43,41            434,12              0,00  43,41            411,11             23,01  41,11            411,11              0,00  41,11

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               135.093,00              0,00        135.093,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.349,00              0,00          1.349,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.080.429,00      2.252.875,64      3.827.553,36  37,05      2.252.875,64              0,00  37,05      2.252.875,64              0,00  37,05      2.252.875,64              0,00  37,05

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.268.962,00      2.458.187,28      2.810.774,72  46,65      2.458.187,28              0,00  46,65      2.458.187,28              0,00  46,65      2.458.187,28              0,00  46,65

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                878.679,00        180.080,69        698.598,31  20,49        180.080,69              0,00  20,49        180.080,69              0,00  20,49        180.080,69              0,00  20,49

      G/51B/47300/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00          1.307,71         -1.307,71   0,00          1.307,71              0,00   0,00              0,00          1.307,71   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47502/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00         98.394,59        -98.394,59   0,00         98.394,59              0,00   0,00              0,00         98.394,59   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.364.512,00      4.990.845,91      7.373.666,09  40,36      4.990.845,91              0,00  40,36      4.891.143,61         99.702,30  39,56      4.891.143,61              0,00  39,56

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    12.364.512,00      4.990.845,91      7.373.666,09  40,36      4.990.845,91              0,00  40,36      4.891.143,61         99.702,30  39,56      4.891.143,61              0,00  39,56

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                28.750,00         18.815,91          9.934,09  65,45         18.815,91              0,00  65,45         18.815,91              0,00  65,45         18.815,91              0,00  65,45
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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                60.256,00              0,00         60.256,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               241.983,00              0,00        241.983,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 32.203,00              0,00         32.203,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O A               119.343,00              0,00        119.343,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTROS COMPLEMENTOS (                11.198,00              0,00         11.198,00              0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                49.183,00              0,00         49.183,00              0,00

      G/51B/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               137.996,00              0,00        137.996,00              0,00

      G/51B/16009/00  OTRAS                                2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.581,00              0,00         10.581,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            679.787,00              0,00        679.787,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              679.787,00              0,00        679.787,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.365,00              0,00          6.365,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.652,00              0,00          2.652,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.304,00              0,00          5.304,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.608,00              0,00         10.608,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    6.895,00              0,00          6.895,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                 1.061,00              0,00          1.061,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          5.635,00              0,00          5.635,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         73.000,00              0,00         73.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.122,00              0,00          2.122,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                12.730,00              0,00         12.730,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                600,00              0,00            600,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/51B/22611/00  ATENCIONES PROTOCOLARIAS             6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     19.094,00              0,00         19.094,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         72.149,00              0,00         72.149,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               82.407,00              0,00         82.407,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           311.200,00              0,00        311.200,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                3.365,00              0,00          3.365,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            713.187,00              0,00        713.187,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         713.187,00              0,00        713.187,00              0,00

      G/51B/32000/00  INTERESES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               135.093,00              0,00        135.093,00              0,00

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.349,00              0,00          1.349,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.080.429,00              0,00      6.080.429,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.268.962,00              0,00      5.268.962,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                878.679,00              0,00        878.679,00              0,00

      G/51B/47300/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/47502/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.364.512,00              0,00     12.364.512,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    12.364.512,00              0,00     12.364.512,00              0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                28.750,00              0,00         28.750,00              0,00
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      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                48.804,00         33.300,00         15.504,00  68,23         33.300,00              0,00  68,23          3.699,95         29.600,05   7,58          3.699,95              0,00   7,58

*     00  Servicios Centrales                             77.554,00         52.115,91         25.438,09  67,20         52.115,91              0,00  67,20         22.515,86         29.600,05  29,03         22.515,86              0,00  29,03

**    6  INVERSIONES REALES                               77.554,00         52.115,91         25.438,09  67,20         52.115,91              0,00  67,20         22.515,86         29.600,05  29,03         22.515,86              0,00  29,03

      G/51B/76000/00  A AYUNTAMIENTOS                     10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                  5.597,00              0,00          5.597,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             15.597,00              0,00         15.597,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        15.597,00              0,00         15.597,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/91100/00  CON ENTIDADES DE CREDITO             2.485,88          2.429,40             56,48  97,73          2.429,40              0,00  97,73          1.457,64            971,76  58,64          1.457,64              0,00  58,64

*     00  Servicios Centrales                              2.485,88          2.429,40             56,48  97,73          2.429,40              0,00  97,73          1.457,64            971,76  58,64          1.457,64              0,00  58,64

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                               2.485,88          2.429,40             56,48  97,73          2.429,40              0,00  97,73          1.457,64            971,76  58,64          1.457,64              0,00  58,64

***   174301  SERVICIOS CENTRALES                     13.854.122,88      5.825.794,11      8.028.328,77  42,05      5.815.069,42         10.724,69  41,97      5.382.337,61        432.731,81  38,85      5.380.780,19          1.557,42  38,84

****  1743  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            13.854.122,88      5.825.794,11      8.028.328,77  42,05      5.815.069,42         10.724,69  41,97      5.382.337,61        432.731,81  38,85      5.380.780,19          1.557,42  38,84
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                48.804,00              0,00         48.804,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             77.554,00              0,00         77.554,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               77.554,00              0,00         77.554,00              0,00

      G/51B/76000/00  A AYUNTAMIENTOS                     10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                  5.597,00              0,00          5.597,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             15.597,00              0,00         15.597,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        15.597,00              0,00         15.597,00              0,00

      G/51B/91100/00  CON ENTIDADES DE CREDITO             2.000,00            485,88          2.485,88              0,00

*     00  Servicios Centrales                              2.000,00            485,88          2.485,88              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                               2.000,00            485,88          2.485,88              0,00

***   174301  SERVICIOS CENTRALES                     13.853.637,00            485,88     13.854.122,88              0,00

****  1743  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            13.853.637,00            485,88     13.854.122,88              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           13.854.122,88      5.825.794,11      8.028.328,77  42,05      5.815.069,42         10.724,69  41,97      5.382.337,61        432.731,81  38,85      5.380.780,19          1.557,42  38,84
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  SECCIÓN: 1743       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE GRANADA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           13.853.637,00            485,88     13.854.122,88              0,00




